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Lurralde-mailako Carácter territorial

Hiri-mailako Carácter urbano

Carácter territorial (superpuesto-superior)Lurralde-mailako (goitik-gainjarrita)

Carácter territorial (superpuesto-inferior)Lurralde-mailako (behetik-gainjarrita)

Hiri-mailako (goitik-gainjarrita) Carácter urbano (superpuesto-superior)

Hiri-mailako (behetik-gainjarrita) Carácter urbano (superpuesto-inferior)

ZSG-VI-FO Sistema General Viario de competencia ForalBI-SO-FO Bide Sistema Orokorra Foru-eskumenekoa

FerroviarioTrenbideko
ZSG-FE Sistema General FerroviarioT-SO Trenbide Sistema Orokorra

HidráulicoHidraulikoa

Portuario (límite)Portuko (muga)
ZSG-PO Sistema General PortuarioP-SO Portu Sistema Orokorra

ZSG-HI Sistema General HidráulicoSO-H Sistema Orokor Hidraulikoa

Portuario (límite zona de servicio) Portuko (zerbitzugunearen muga)

Portuario Portuko

ZONAS GENÉRICAS RESIDENCIALES

ZONAS GENÉRICAS DE ACTIVIDAD ECONÓMICA

ZGE-RE-01 Casco tradicional
ZGE-RE-02 Centro-alta densidad
ZGE-RE-03 Entorno-alta densidad
ZGE-RE-04 Media densidad
ZGE-RE-05 Entorno-media densidad
ZGE-RE-06 Entorno-baja densidad
ZGE-RE-07 Asentamientos rurales

ZGE-AE-MX Mixta

BI-GO-02 Erdigunea - dentsitate handia

BI-GO-06 Aldiria - dentsitate txikia

BIZITEGIKO GUNE OROKORRAK

JARDUERA EKONOMIKOKO GUNE OROKORRAK

BI-GO-04 Dentsitate ertaina

JE-GO-MI Mistoa

BI-GO-03 Aldiria - dentsitate handia

BI-GO-05 Aldiria - dentsitate ertaina

BI-GO-07 landa-kokagune

BI-GO-01 Alde zaharra

Hidráulico (superpuesto-superior)Hidraulikoa (goitik-gainjarrita)

Hidráulico (superpuesto-inferior)Hidraulikoa (behetik-gainjarrita)
Hidráulico (soterrado)Hidraulikoa (lurperatuak)

Ferroviario (superpuesto-inferior) Trenbideko (behetik-gainjarrita)

Ferroviario (superpuesto-superior)Trenbideko (goitik-gainjarrita)

orokorra OR

administratiboa AD
zerbitzu publikoak ZP

ZSG-EQ Sistema General de EquipamientoKE-SO Komunitate Ekipamenduko Sistema Orokorra

ZSG-IN de infraestructuras y servicios

hezkuntzakoa HE DO docente
CC cívico-cultural
SA  sanitario

AD administrativo
SP servicios públicos
GE genérico

auzo/kultur etxea KU
osasun arlokoa OS

asistentziazkoa AS
kirol-arlokoa KI

erlijiosoa ER

AS asistencial
DE deportivo
RE religioso

ALD  alojamiento dotacional

SN saneamiento EE energía eléctrica
TR tratamiento residuosTA telecom. y Antenas

Azpiegitura eta zerbitzuen SOG
ZB Zuzkidura-bizitokiak

saneamendua SNenergia elektrikoa EE
hondakinen tratam.  HT telekom. eta antenak TA

ZONAS CALIFICACIÓN SISTEMAS GENERALESSISTEMA OROKORRETAKO KALIFIKAZIO GUNEAK

Hiri-mailako Carácter urbano

Hiri-mailako (goitik-gainjarrita) Carácter urbano (superpuesto-superior)

Hiri-mailako (behetik-gainjarrita) Carácter urbano (superpuesto-inferior)

Carácter territorial Lurralde-mailako
ZSG-VI-MU Sistema General Viario de competencia MunicipalBI-SO-UD Bide Sistema Orokorra Udal-eskumenekoa

AparcamientoAparkalekuak
ZSG-AP Sistema General AparcamientoAP-SO Aparkalekuko Sistema Orokorra

ZSG-MA Sistema General de Movilidad AlternativaOM-SO Ordezko Mugikortasuneko Sistema Orokorra
ZSG-MA-PE PeatonalOM-SO-O Oinezkoentzat
PeatonalOinezkoentzako

ZONA GENÉRICAS DE DOTACIONES PRIVADASZUZKIDURA PRIBATUKO GUNE OROKORRAK

hezkuntzakoa HEasistentziazkoa AS AA activids. asociativaskirol-arlokoa KI
erlijiosoa ER

DE deportivoAS asistencial
RE religiosoDO docentehezkuntzakoa HEaparkalekua AP AP aparcamiento

ZGE-EQP  Dotaciones privadasEKP-GO Zuzkidura pribatuak

Igogailua - Eskailera mekanikoak Ascensor-Escaleras automáticas

Compatibilización de planeamientoPlangintza-bateragarritasuna

INFORMACION COMPLEMENTARIAINFORMAZIO OSAGARRIA

ZSG-EL Sistema General de Espacios Libres
Verde

EL-SO Espazio libreen sistema orokorra
Berdea

ZSG-EL Sistema General de Espacios Libres
Peatonal

EL-SO Espazio libreen sistema orokorra
Oinezkoentzako

LeyendasZerrendak

fasea fase

planoaren izena nombre del plano

OE

05

fecha del documentoeskala dokumenturen data

AYUNTAMIENTO DE GETXOGETXOko UDALA

escala

hasierako onespena

equipo redactor:
erredaktore taldea:

.$L,),.$Z,2
252.255$
+,5,�L85Z258
(7$�L85Z258
85%$1,Z$*$55,$1

&$L,),&$&,ã1
*L2%$L�(1

68(L2�85%$12
<�68(L2

85%$1,Z$%L(

Hiri Antolamenduko Plan Orokorra Plan General de Ordenación Urbana
UTE PGOU GETXO

C-09

C-05

C-06

C-04C-03

C-01 C-02

C-07

C-08

aprobación inicial

Costas:kostaldeak:

Línea de deslinde del DPMT (aprobado)

Línea de ribera de mar

Línea límite de servidumbre (aprobado)

Itsasbazterreko lerroa

ILJBren mugaketa-lerroa (onartuta)

Zortasunaren muga-lerroa (onartuta)

Línea de zona de influenciaEraginpeko gunearen lerroa

Línea de servidumbre de tránsito al marItsasora igarobideko zortasun-lerroa

Servidumbre de acceso peatonal al marItsasora heltzeko oinezkoen zortasuna

Servidumbre de acceso de tráfico rodado al marItsasora heltzeko ibilgailuen trafikoko zortasuna Ve

Pe

ZSG-ALD-SR3-01

ZSG-ALD-SR3-02

ZSG-EQ-SP-05

ZSG-EQ-DO-13

ZSG-EQ-DO-14

ZSG-EQ-GE-12

ZSG-EQ-GE-13

ZSG-EQ-GE-11

ZSG-EL-63a

ZSG-EL-62

ZSG-EL-61a

ZSG-IN-SN-04

ZSG-IN-SN-05

ZSG-EL-61b

ZSG-EL-63b

ZSG-EL-63c

ZSG-PO

P

P

P

P

3E

C
L 

  O
S

A
B

EN
E 

  K
L

C
L 

  E
PE

RR
A 

  K
L

12A

4

8

6
1B

1C

5C

5B

5A

ST
O

P

17
19

9
11

C
L 

  B
O

S
TG

A
R

R
EN

A
   

KL

8E

8B

8C

8D

21
B

63
E

CL   ARRANOA   KL

8

6

4

2

12B

CL   BOSTGARRENA   KL

10

3

7

C
L 

  B
O

S
TG

AR
R

EN
A 

  K
L

CEMENTERIO DE GETXO

S
TO

P

32A

15A

CASERIO

E
S

   
D

IL
IZ

   
E

S

ES   DILIZ   ES

ES
   D

ILIZ   ES

ES   DILIZ   ES

15B

28

30

32

21

RUINAS

garaje

garaje

20

26

22

CASERIO

"MATXIKORTIÑE"

24

4D

4C

4B

4A

6

INSTITUTO GETXO III

59

61

C
L 

  B
O

ST
G

AR
RE

NA 
  K

L

6D

6C

6B

2

C
L 

  S
O

LL
U

B
E 

 K
L

4

6

20

20A

20B

20C

18
E

18
D

18
A

16
E

14A

14C

14D

12B

12C

12D

63A

63B
63C

63
D

61

CL   GABRIEL RAMOS URANGA   KL

1

3
5

7 9

13
15

17

19 21

32
A

32
B

32
C

32
D

CL   BELATZA   KL

1
3

5

C
L 

  M
A

ID
A

G
A

N
   

K
L

C
L 

  M
A

ID
A

G
A

N
   

K
L

67 65A

65

60C

60B

61
B

61
C

59

60A

58

1

8D

STA. M
º DE G

ETXO

ARTEAGA

CASERIO 

AURREKOA

PA
BE

LL
O

N

DE
PO

RT
IV

O

COLEGIO PUBLICO

ANDRA MARI

18

RESTAUR.

AZKO
RRI

CAMINO

6

ga
ra

je

ga
ra

je

ga
ra

je

ga
ra

je

11D
11C

11B
11A

13

60

57

13

14

12

24C

C
L 

B
O

S
TG

A
R

R
EN

A
 K

L

CL   GABRIEL RAMOS URANGA   KL

P

P

C
L 

  E
RR

O
TA

LD
E 

 K
L

IGLESIA

BATZO
KI

SANTA MARIA

8F

15
H

15
F

15
I

15
J

24A 24B

24D

22B

22A

10
B

10
A

8A

8B
8C

8D
8E

10A

10
B

10
C

10D

8A

8B

8C

1A

1B

1C

1D

1E

1F

1G

1H

1I

1J

CL   PEÑA DE SANTA MARINA   KL

3

5

7

9

11

13

15

17

43

45

47

49

51

19B

19A

19D

19C

19F

19E

19H

19G

1K

1L
1M

1N

21

23
25

27

29A
29B

29C
29D

29E
29F

29G
29H

31B
31A

31D
31C

31F
31E

31H
31G

39

37
35

33

41B

41A

41D

41C

41F

41E

41H

41G

34

36

38

40

42

44

46

48

50

20

22

24

26

28

30

5

11
13

15

C
L 

  B
O

S
TG

AR
R

EN
A 

  K
L

14

16

18

CL   ERROTALDE  KL

8A

CL   ERROTALDE  KL

27A
27B

27C

25
A

25
B

25
C

25
D

29

31

33

23
A

23
B

23
C

23
D

23
E

21
A

21
B

21
C

21
D

21
E

19D

19C

19B

19A

17
F

17
G

17
H

17
I

17
J

17
E

17
D

17
C

17
B

17
A

15
D

15
E

15
B

15
C

15
A

15
G

DE

INVERNADERO

FUERA DE SERVICIO

IN
VE

RN
AD

ER
O

TORROTXES
CASERIO 

C
L 

  E
RR

O
TA

LD
E 

 K
L

6

8

E
S

   
D

IL
IZ

   
E

S

AZKORRI

C
R

   
Z

IE
N

TO
E

TX
E

   
E

R

C L    M A R Q U E S  D E  Z U Y A    K L

CR   FARO   ER

CR   GALEA   ER

CL    JUAN  VALLEJO  REAL  DE  ASUA    KL

CL  
 JU

AN V
ALL

EJO
 R

EAL D
E A

SUA   K
L

CL   CADI CARLOS   KL

C
L 

  J
U

AN
 V

AL
LE

JO
 R

EA
L 

D
E 

AS
U

A 
  K

L

C L    M A R Q U E S  D E  Z U Y A    K L
CL  

 M
ARQUES D

E Z
UYA   K

LCL  
 M

ARQUES D
E Z

UYA   K
L

CL   BELATZA   KL

"GETXO III"

20

18

87

89

"KORTIÑE"

16

18

10

13

CL   PEÑA DE SANTA MARINA   KL

CL   PEÑA DE SANTA MARINA   KL

C
L 

  U
SO

A 
  K

L

CL 
  Z

O
ZO

A   
KL

EN RUINAS

11A

20

1

3

5

7

2

4

6

8

14

1

3

2

4

11

7

23

25

27

29

31

33

35

37

39

47

45

43

41

22

63

65

67

69

71

73

75

77

79

91

9

2

2A

2B

2D

6

4

8

10

9

11

13

15

17

C
L 

  U
SO

A 
  K

L

12

10

1
3

4
2

9

13

11

15

17

1

3

5

7

9

11

13

15

17

12

10

19

21

1
3

5

7

C
L   ARRAN

O
A   KL

CL   ARRANOA   KL

CL   ARRANOA   KL

CL   ARRANOA   KL

12

10

CL   BELATZA   KL

CL   BELATZA   KL

CL   BELATZA   KL

9
11

13

15

17

19

21

CL 
  Z

O
ZO

A   
KL

C
L 

  O
KI

LA
   

KL

C
L 

  H
O

NT
ZA

   
KL

C
L 

  O
KI

LA
   

KL

C
L 

  E
PE

RR
A 

  K
L

C
L 

  H
O

NTZ
A 

  K
L

FUERTE

AULAS

INSTITUTO

AIXERROTA

"B
ER

ES
AL

D
E"

C
HAL

ET

C
H

AL
ET

24A

26017

C
L 

  J
U

AN
 V

AL
LE

JO
 R

EA
L 

D
E 

AS
U

A 
  K

L

19

24

CHALET

EN CONST.

EXPLANADA

15B

BARRENETXE

19

BO   ARTEAGA   AU

CL   PEÑA DE SANTA MARINA   KL

C
R

   
ZI

EN
TO

ET
X

E 
  E

R

CL   GABRIEL RAMOS URANGA   KL

CL   GABRIEL RAMOS URANGA   KL

CR   Z
IENTOETXE   E

R

CR   ZIENTOETXE   ER

ES   DILIZ   ES

ES
   

DILI
Z 

  E
S

ES
   

D
IL

IZ
   

ES

ES   DILIZ   ES

ES   DILIZ   ES

ES   D
ILIZ   E

S

16

1B

1C

1A

9

16C

11

13

15

48
46

TE
RR

AZ
A

P

TERRAZA

ES   DILIZ   ES

garaje

garaje

gara
je gara

je

ga
ra

je

garajes

ga
ra

je

15

17

9

7

3

4

1

18

20

10

12
14

8

14B

12

CL   JUAN CUADRADO   KL

3133

353739

55
57

59

61

63

44

C
R

   
Z

IE
N

TO
E

TX
E

   
E

R

2

4

1

3A

3B

3C3D

3E

3F

3G

3H3I

C
L 

  M
A

ID
A

G
A

N
   

K
L

CASERIO

GERIATRICO

EDIF.COMER.

CASERIO

53
55

57

21

23

2

4

6

8

CL   PEÑA DE SANTA MARINA   KL

C
L 

  P
EÑ

A 
DE 

SA
NTA

 M
AR

IN
A 

  K
L

C
L 

  M
IR

U
A 

  K
L

CL   MIRUA   KL

46

8

10

27 25
23 21

19 17

11 9

15
13

7 5

3 1

2

12

62

60
D

75

69

73 71

RESIDENCIA
NUESTRA SRA.
DE ARANZAZU

25 27 29 31 33
35 37

45 47

49
51 53

2

3

5

9

7

11

36
C

36B

31

33

15
A

46A

44

42D

42C

42A

42B

40

18

11

9

7

5B

5A

3

1

3B

3

1

1A

32

34A

36D

36A

38

12

20

22

24
26

28

28A
30

32

15

13
11A

11B

9

7

5

4B

4A

6

8

17

22

20

6A

6B

10

12

56

54

52

50

1

3A

3B

5A

5B

7A

7B

9A

9B

9C

9D

2C

2B

2A

2D

48

46B

12
A

4

4A

6

8

10

12
B

14

13B

15

21

23

25

27

29

8

8B

16A

16B

16C

16D

34B

5B

8003

5C

16

18A

13C

13A

13

11

8A02

12002

56D

15D

8002

Itxasondo

Faro de Punta Galea

Urbanización Golf La Galea

&OXE�de�*ROI��La�*aOea�

Las Anclas

Radio Maritima

Urbanizacion Golf "La Galea"

Las Anclas

Urbanizacion "La Galea"

CONSTRUCC.

CL   BELATZA   KL

CL   K
AIOA   K

L
18

16

14

C
L   BELATZA   KL

59
61

55
57

7

51

49

24

26

28

93

95

1

3

5

CL   PEÑA DE SANTA M
ARINA   KL

16B

14

14

8

CL   K
AIOA   K

L

CL   JUAN VALLEJO REAL DE ASUA   KL

C
L 

  J
U

AN
 V

AL
LE

JO
 R

EA
L 

D
E 

AS
U

A 
  K

L

16A

2

97

30

20

C
R 

  F
AR

O
   

ER

16

15

14A

14B

13

C
R

   
FA

R
O

   
ER

18

CL   ARRANOA   KL

C
L 

  E
RR

O
TA

LD
E 

 K
L

6E

20D

20E

20F

20G

18
C

18
B

16
A

16
B

16
C

16
D

14B

14E

12A

12E

C
L 

  S
O

LL
U

B
E 

 K
L

8A

15

5

3A

3B

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

II

I

I

I

I

I

I

I

I+0

I+0

II

I

I

I+I

I+I

I+
II

I+
II

I+
II

I+II

I+
II

I+
II

I+
II

I+
II

I+II

I+II

I+II

I+II
I+II

I+II
I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+
II

I+II

I+II
I+II

I+
II

I+
II

I+II

I+II

I+II

I+
II

I+
II

I+
II

I+
II

I+
II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+III

I+
III

I+III

I+
III

I+
III

I+III

I+IIII+III

I+III
I+III

I+III
I+III

I+III

I+III

I+III

I+III
I+III

I+III
I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+
III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+
III

I+
III

I+0

I+III I+III I+III I+III I+III
I+III

I+III
I+III I+III I+III I+III I+III

I+III I+III I+III I+III I+III
I+III I+III

I+III I+III

I+III
I+III I+III

I+IIII+III

I+IIII+IIII+III

I+III

I+IIII+IIII+III
I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+III

I+IV

II

II

II

I+II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II
II

II

II

II

II

II

II+IV

III

III

III

III

III

III

III

I

I

I+II

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I+0

I+
I

I+I

I+
I

I+
I

I+II

I+I

I+
II

I+I

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+
II

I+II

II

I+II

I+II

I+
II

I+II

I+II

I+
II

I+
II

I+
II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+
II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+
II

I+
II

I+
II

I+II

I+II

I+II

I+II

II+II

I+II

I+
II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+
II

I+
II

I+II

I+II

I+
II

I+II

I+
II

I+
II

I+II

I+II

I+
II

I+II

I+II

I+
II

I+II

I+
II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+
II

I+
II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+III

I+
II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+
II

I+II

I+II

I+III

I+
III

I+III

I+III

I+III

I+
III

I+III

I+III

I+III

I+
III

I+
III

I+
III

I+III

I+
III

I+
III

II+III

II+III

I+
III

II+III

II+III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+
III

I+
III

I+
III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+IV

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II+III

III

III

I+III

III

III

III

IV

IV

IV

IV

IV

I+II

I+
III

II+III

I+III

I+III I+III

I+III I+III

I+III I+III

I+
II

I+I

I+I

I+I

I+I

II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+
II

I

I

I+II

I+III

I+III
I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III
I+

III

I+
III

II+
II

II+
II

I+
II

I+
III

I+
III

I+
II

I+III

I+III
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

II

I+III

I+III I+III

I+III I+III

I+III I+III

III

III

III

III

I+III

I+III

I+III

III

I+
II

I+III

I+III I+III

I+III I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+III

I+III

I+III

I+III

I+III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+III

I+III
I+III

I+III
I+III

IV

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+II

I+II

I+
III

I+
III

I+III

I+
III

I+
III

I+
III

I+III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
II

I+
III

I+III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
0

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
0

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
0

I+
III

I+
III

I+
III

I+
0

I+
III

I+III

I+III

I+III

I+III
I+0

I+
III

I+
III

I+
0

I+III

I+
0

III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

III

III

III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+IIII+IIII+III

I+III

I+IIII+III

I+III I+III

I+III

I+IIII+IIII+IIII+III

I+III
I+III

I+IIII+IIII+IIII+III
I+IIII+III

I+III

III

I+II

I+II

I+II

I+
II

I+
II

I+
II

I+
II

I+III I+III I+III

I+
III

I+
III

I+III I+III
I+III

I+III

II

II

II

III

II+IV

II+IV

I+0

II+IV

II+IV

II+IV

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
III

I+
II

I+0

I+
0

I+III I+III
I+III

I+III

I+0

I+II
I+II

I+
II

I+
II

I+
II

I+
II

I+II

I+
I

I+
III

I+II

I+II

I+II

I+II

I+II

I+0

I+0

I+II

I+II

I+0

I+II

I+II

I+II

I+II

I+0

I

I

I

I

I+0

III

III

III

III

I+0

II

I

I

II

I

I

I

I

II

II

I

I

II

II

I

I

I

I

II

II

I

I

II

II

C-01

IRAILA 2022 SEPTIEMBRE

AutoCAD SHX Text
SEÑAL

AutoCAD SHX Text
SEÑAL

AutoCAD SHX Text
SANEAMIENTO

AutoCAD SHX Text
PASILLO

AutoCAD SHX Text
MALAKATE


	Planos y vistas
	OEO5 C01


